[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 256/2020 - 23/08/2020 14:54

                 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

Estado de São Paulo

______________________________​​​​​​​​​​​​​____________________________________

INDICAÇÃO_____/2020.

“OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA MAURICIO INCAU”
O vereador Paulo Volcov, no uso de suas atribuições, SOLICITA ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. João Batista Damy Correia Junior - Joca, que junto ao setor ou órgão competente viabilize a solicitação.
JUSTIFICATIVA
· Considerando que prejudica os automóveis de munícipes e trajetos de pedestres.

· Considerando as inúmeras solicitações de munícipes a este vereador para que tenha uma boa condição de trafego, pedimos que viabilize o referido local.
Araçariguama, 22 de Setembro 2020.

__________________________

PAULO VOLCOV
VEREADOR
_________________________________________________________________________________

Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br